ESTADO DE SÃO PAULO

Oficio n º 1060117 -AL

Ao Senhor
JOSÉ APARECIDO FERNANDES
Prefeito Municipal
Assis - SP.

Assunto: Projeto de Lei nº 6012017-REFIS

Senhor Prefeito,

Assis, 17 de agosto de 2017.

Vimos pelo presente, atendendo solicitação do Presidente da Comissão
de Orçamento, Finanças e Contabilidade, Vereador Carlos Alberto Binato,
solicitar a gentileza do nobre Prefeito Municipal, de encaminhar uma relação
constando os nomes e valores dos principais devedores relativo ao Projeto de Lei
nº 6012017 que institui o Programa de Recuperação Fiscal-REFIS, no
Município de Assis e dá outras providências.

Esclarecemos que trata-se de uma solicitação da Comissão de
Orçamento, Finanças e Contabilidade que visa subsídios para análise do Projeto
em questão.

Sem mais para o momento, antecipamos nossos agradecimentos e
deixamos aqui registradas as nossas manifestações da mais elevada estima e
consideração.

Atenciosamente.

' ...

SARGENT 'RDIO~O
residente